Arh.NaţMagh., arh.fam. Kâllay, nr. 1359.
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete de închidere.

REGEŞTE: Kăllay, II, p. 98, nr. 1429.
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87 1362 februarie 25 (q u in to  K ălendas m ensis M a rţii).

Ludovic I, regele Ungariei, dispune să se înapoieze o moşie. Du
mitru, episcopul de Oradea, Dominic, episcopul Transilvaniei, Dominic, 
episcopul de Cenad; Dionisie, voievodul Transilvaniei.

Arh.Naţ.Magh., Dl. 33 969.
Orig. perg.
EDIŢII: Smiiiklas, X III, p. 204—206.

88 1362 feruarie 26 (quarto Kalendas mensis Marţii).

Ludovic I, regele Ungariei, dăruieşte magistrului Benedict, fiul lui 
Pavel, fiul lui Heym, comite de Satu-Mare şi Maramureş şi fratelui său 
bun Petru, pentru meritele militare ale celui dintîi, un 'loc de curte pus
tiu, aflător în cetatea Buda în apropiere de curtea regală.

Arh.Naţ.Magh., arh.fam. Kîsfaludy.
Orig. perg., cu pecete din ceară atîrnată cu şnur împletit de mătase de cu
loare roşie şi violetă.
REGEŞTE: Fejâr, IX/3, p. 300—302.

89 1362 februarie 26, (Oradea).

Conventus monasterii Waradyensis, universis Christi fidelibus pre- 
sentibus pariter et futuris, presentes litteras inspecturis, salutem in do
mino sempiternam. Ordo racionibus expostulat ut ea que geruntur în 
tempore ne dierum laborante curriculo deleatur sed stily1 officio memo
rie commendentur.

Ad universorum igitur tam presencium quam futurorum noticiam 
harum serie volumus pervenire quod comes Johannes, filius Petri et 
Leukus, filius suus de civitate Waradyense ab una parte vero ex altera 
Blasius, filius Kelemen magni de eadem civitate Waradyense in noştri 
presencia personaliter constituti, per prenominatum comitem Johannem, 
filium Petri et Leukus, filium suum propositum extitit oraculo vive vo- 
cis et relatum quod ipsi quandam sessionem seu fundum curie (que) in 
dicta civitate Wairadyense inter fundos curiarum Andree Sclaui ge- 
nori Salomonis et Nicolai, filii Thome (. .  .)2 adiacentern, ispos titulo 
empcionis contingentem cum lapido pallacio et aliis edificis3 omnibus in 
facie eiusdem existentibus, item tres vineas ipsorum in teritorîo1 diete 
Waradiensis1 civitatis, a parte occidentali existentes, quarum duarum 
vinearum ex ipsis vicini et conterminales sunt via magna versus villam 
He^en de dicta civitate Waradyensi procedens a septentrione et ab 
oriente Petrum Kwn dictum et Beller a meridie ac dictum Blasium, fi
lium Kelemen magni et An(drea)m,4 dictum Beller ac Blasium diotum 
Gudich ab occidente; item tercia vinea esset iuxta predictam magnam 
viam a par(te)5 orientali, infra vineam Thome clavigeri a meridie: item 
unum maccellum6 ipsorum iuxta maccellum6 J(ohannis)7 bardu(s)8 dicti 
a parte meridiey1 adiacens: item unum fenetum ipsorum in văile Neru- 
guel^h adiacens, habens (vicini)9 et conter(mina)les4 fossatum molendini
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diete, ecclesie nostre ab oriente, Petrum, filium Thome, ultra antiquum 
meatum aque (a )9 meridie et antiquum fossatum ab occidente ac Ipoli- 
tum, filium Augustini, cum molendino ultra predictum fossatum diote 
molendini noştri a septentrione; eisdem vicinis et conterminalibus pre- 
mientibus et consencientibus ac e(m)ere4 volentibus supradicto Blasio, 
filio Kelemen magni, pro quinquaginta marcis denariis quamlibet mar
cam cum sex pensis computando plene habitis et receptis ab eodem et 
per eum suis heredibus heredumque suorum in posterum successoribus 
vendidissent, tradidissent et contulissent ac vendiderunt coram nobis iure 
perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenandas pariter et habendas. In 
cuius rei memoriam et perpetuam firmitatem presentes litteras nostras 
privilegiales cum apposicione pendentis sigilii noştri munimine duximus 
roborandas.